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Toraf Nasiona Dynia Big Max 4g
HALLOWEEN

Cena 3,16 zł

Czas wysyłki 5 dni

Numer katalogowy 1062185432

Kod EAN 5907595506694

Producent Toraf

Opis produktu

Dynia Big Max
Odmiana bardzo plenna o owocach jadalnych o masie ok. 20 kg, lekko spłaszczonych, barwy żółtopomarańczowej. Miąższ
bardzo smaczny. Doskonała dekoracja na święto Halloween.

Wysiew nasion w drugiej połowie V, po 2-3 nasiona w jedno miejsce. Po wzejściu pozostawić jedną roślinę.

Opakowanie: 3g
Siew: połowa V-VI
Zbiór: IX -X
Rozstawa: 150x80cm

Dynie

Dynia to warzywo, które hodowane jest głównie ze względów dekoracyjnych, ale nie tylko. Wielbiciele kremowego i słodkiego
smaku dyni bardzo często wykorzystują ją również w kuchni, gdzie stanowi doskonały dodatek do sałatek, pieczywa, czy ciast.
Dynia pełna jest wartości odżywczych, minerałów i witamin, dlatego bardzo często właśnie od niej rozpoczyna się rozszerzanie
diety niemowlęcej. Ponadto warzywo to bardzo często wykorzystywane jest jako środek do regulowania układu pokarmowego.

Nasiona dyni ozdobnej i jadalnej

W naszej ofercie znajdą Państwo różne gatunki dyni jadalnej oraz kilka odmian dyni ozdobnej. Oferujemy kilka odmian dyni
olbrzymiej, która wspaniale ozdobi ogród i dom. Posiadamy także nasiona dyni zwyczajnej o białej skórce oraz kabaczek. W
sprzedaży dostępne są także nasiona cukinii zielonej i żółtej. Warzywo to jest doceniane ze względu na walory smakowe i
odżywcze. Nasza oferta skierowana jest zarówno do profesjonalistów, jak i amatorów. Zachęcamy do zapoznania się ze
szczegółami naszej oferty i zapraszamy do składania zamówień.

Nasiona warzyw

Warzywa są jednym z najważniejszych składników diety. Dostarczają wielu cennych substancji odżywczych, w tym witamin i
minerałów. W większości są lekkostrawne i niskokaloryczne, dlatego mogą być spożywane także przez osoby na różnych
dietach. Doskonale nadają się też do przetwarzania i przechowywania przez wiele miesięcy, dzięki czemu są dostępne w
najzdrowszej, surowej postaci przez cały rok. Uprawa warzyw jest możliwa zarówno na skalę przemysłową, jak i w domowym
ogródku, a nawet na tarasie czy balkonie.

Oferujemy również nasiona warzyw sezonowych – pomidory, ogórki i paprykę. W asortymencie mamy odmiany papryki
California Wonder, De Cayen i kilka innych, a także kilkanaście odmian pomidorów, ogórków, cebuli czy rzodkiewek. Dbamy o
urozmaicenie asortymentu. Dlatego nie zabrakło w nim warzyw strączkowych – fasoli, grochów oraz kukurydzy, która zdobywa

wygenerowano w programie shopGold

https://www.agrozam.pl/toraf-nasiona-dynia-big-max-4g-halloween-p-6956.html


 

popularność wśród polskich ogrodników.
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